ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 2

EDITAL Nº 124/2024

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO, Pessoa Jurídica de

Direito Público, cadastrada sob o CNPJ nº 88.084.942/0001-46, com sede à Rua
Nico de Oliveira, nº 763, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a lista de inscrições deferidas e indeferidas
para o auxílio financeiro no transporte escolar, proporcionado aos estudantes do
Ensino Técnico e Superior, nos termos da Lei Municipal nº 4531/2023.

1. PUBLICA LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
1.1. Considerando o Anexo V do Edital nº  071/2024, que determina a
publicação da lista de classificação e convocação para assinatura do Termo de
Compromisso, para a concessão de auxílio financeiro aos estudantes de Ensino
Técnico ou Superior, destinado a custear suas despesas de locomoção para
outros municípios da região, nos meses de abril, maio e junho de 2024, desde
que o estudante seja domiciliado no Município de Pinheiro Machado e obedecidas
todas as exigências da Lei Municipal nº 4531/2023.
1.2. Publica no Anexo Único deste Edital a lista de classificação e convocação
para assinatura do Termo de Compromisso

Pinheiro Machado, 17 de abril de 2024.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 2

ANEXO I

LISTA FINAL DE CLASSIFICAÇÂO E CONVOCAÇÃO PARA A ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

Nº NOME RESULTADO
1.  Arthur Garcia Velleda Deferida
2.  Camille da Cunha de Avila Deferida
3.  Carolina Fernandes da Rosa Deferida
4.  Dara Dutra Antunes Deferida
5.  Érika Feira dos santos Lopes Deferida
6.  Gustavo Costa Dias Deferida
7.  Karoline Amaro Pinheiro Deferida
8.  Keirrisson Pereira Morais Deferida
9.  Lana Moraes Brede Deferida
10.  Marina da Costa Garcia Vieira Deferida
11.  Othávio Teixeira Castro Deferida
12.  Paola Tavares Ortiz Deferida
13.  Pedro Pedroso Machado Deferida
14.  Quelem Feira Pires Deferida
15.  Quézia Veiga Leite Deferida
16.  Rafael Langort  Garcia Deferida
17.  Thais Vitoria da Silva Santana Deferida
18.  Thamires Bicca Veleda Deferida
19.  Thamires Oliveira Madruga Deferida
20.  Thyerry Rijo Antunes Deferida
21.  Willian Garcia Almeida Deferida